EDITAL PIBEX/PROEC - 002/2016 - UENP

PUBLICA A HOMOLOGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS A

ORIENTADOR PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA DA UENP.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, e

da coordenação do Comitê de Iniciação à Extensão (COEX), instituída pela portaria n.
o

87/2016 do Gabinete da Reitoria, no uso de suas atribuições regimentais, considerando

os critérios previstos no Edital 001/2016 PIBEX/PROEC:

 Torna público:

– o resultado do processo de classificação dos orientadores de projetos/programas

inscritos, considerando a análise da Tabela Produção/Pontuação

.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 22 de agosto de 2016.

Original assinado

Prof. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Original assinado

Profa. Flávia Teixeira Ribeiro da Silva

Coordenadora do COEX

ANEXO AO EDITAL Nº 02/2016 – PIBEX/PROEC

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS A ORIENTADOR PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO DA UENP – PIBEX/UENP.

CLASSIFICAÇÃO DOCENTE PONTUAÇÃO

1º  João Lopes Toledo Neto 324

2º  Natália Maria Maciel Guerra Silva 192

3º  Luciana Brito 188

4º  Berlis Ribeiro dos Santos Menossi 163

5º  Ademir Zacarias Junior 156

6º  Flávia Teixeira Ribeiro da Silva 147

7º  Carolina Fordellone Rosa Cruz 128

8º  Thiago Alves Valente 126

9º  Carlos Cesár Garcia Freitas 122

10º  Mauro Januário  112

* 11º  Emilia de Paiva Porto 112

12º  Flávia Evelyn Bandeira Lima 95

13º Rodrigo de Souza Poletto 94

14º  Emiliana Cristina Melo 91

15º  Cristiano Massao Tashima 80

16º  Ronaldo Pinheiro da Silva  48

* 17º  Lia Regina Conter 48

18º  Marla Fabíula de Barros Hatisuka 38

* Classificação definida por desempate, sendo que o critério utilizado pela PROEC e pelo

COEX foi a maior pontuação obtida em projetos de extensão com e sem financiamento.